PAGE
2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 19 »    октября     2006 года  №   419  _

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края от муниципального образования «Егорьевский район Алтайского края» сетей электроснабжения к оздоровительным лагерям и детской даче муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «детский оздоровительно-образовательный лагерь «Лето»

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, пунктом 4 части 2 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29 декабря 2005 года № 298, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края от муниципального образования «Егорьевский район Алтайского края» сетей электроснабжения к оздоровительным лагерям и детской даче муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «детский оздоровительно-образовательный лагерь «Лето»:
	№ п/п
	Наименование недвижимого объекта
	Адрес
	Мощность, кВА / протяженность, км.

	1
	КТП-ТП-10/0,4 кВ
	Оздоровительные лагеря им.Титова и «Олимп»

	2
	ТП-10/0,4 кВ
	Оздоровительный лагерь «Спутник»
	160 кВА

	3
	ТП-10/04 кВ
	Детская дача «Лесная сказка»
	400 кВА

	4
	Воздушная ЛЭП ВЛ-10 кВ
	От ПС-11 «Шубинская» на о/л «Спутник» и д/д «Лесная сказка»
	0,92

	5
	Воздушная ЛЭП ВЛ -10 кВ с кабельной линией низкого напряжения
	Оздоровительный лагерь «Салют»
	1,31
0,07

	6
	Воздушная линия высокого напряжения ВЛ-10 кВ и низкого напряжения ВЛ-0,4 кВ с кабельными линиями высокого и низкого напряжения

	2,10
1,17

0,05

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я.Жеребятьев